
Levērot sniegtās 
instrukcijas.

Lietošana un dozēšana

Tehniskā informācija

APESIN  spray F

Preces vienības:

Pasūtījuma Nr. 714867 10 x 750 ml                   

 

Jūsu uzticams partneris
objektā:

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstr. 13 | A 5400 Hallein | Österreich | www.wmprof.com | + 43 (0)6245 87286

Dezinfekcijai:
piemērots vietām 
ar īpašām higiēnas 
prasībām. 

Izsmidzināmā līdzekļa 
uzklāšana:
Uzsmidziniet uz tīras 
drānas un pilnībā 
pārklājiet virsmu ar 
šķidrā līdzekļa slāni, 
vai arī tikai izsmidzi-
niet uz visas virsmas.

D IS
I N F E C T ION 

•
DISINFECTIO

N
 
• 

Virsmu tīrīšana:
Noslaucīt vai 
samitrināt virsmu ar 
tīru, mitru drānu. 

Tualetes tīrīšana: 
Tualetes poda 
sēdriņķa tīrīšana.

Ideāls izmantošanai 
uz virsmām virtuvē.

Ko
nc

en
tr

ēt
s

Ko
nc

en
tr

ēt
s

Ko
nc

en
tr

ēt
s

Ko
nc

en
tr

ēt
s

Spirtu saturošs, ātri dezinficējošs, šķidrs, bez smaržvielām

■ Greitas poveikis ■ Nėra dažiklių ir kvapiklių

Produkta apraksts
■  APESIN spray F ir ātras iedarbības dezinfekcijas līdzeklis pret baktērijām, rauga sēnīti, un tam piemīt ierobežota 

virucīda iedarbība.
■  Piemērots visām spirta noturīgām virsmām un mēbelēm ārstniecības iestādēs, kā arī pārtikas apstrādes zonās.
■  Zonas, kas nonāk tiešā saskarē ar pārtikas produktiem, pirms lietošanas ir jānoskalo ar dzeramo ūdeni.
■  APESIN spray F nesatur hloru, aldehīdu un fenolu.

Pielietojuma sfēra
■  APESIN spray F var izmantot arī matračiem, gultām, pārvadāšanas ratiņiem, instrumentu kastēm, paklājiem un van-

nasistabas iekārtām, atkritumu spaiņiem, tualetes podu sēdekļiem, ietvariem, durvju rokturiem, mēbelēm un darba 
virsmām, margām, apaviem, kā arī vietās, kurām ir grūti piekļūt.

■  Piemērots arī griezējinstrumentu kārbu un konteineru tīrīšanai. Ideāli piemērots izmantošanai nažiem, apaviem un 
mazgāšanas iekārtām.

■  APESIN spray F var izmantot uz alumīnija virsmām.
■  Nedrīkst lietot un virsmām, kas nav noturīgas pret spirtu (piemēram, uz organiskā stikla).

Piezīme par
■  Lietot neatšķaidītu. Izsmidziniet tieši uz priekšmetiem no 20-30cm attāluma, lai virsmas būtu pilnībā samitrinātas, 

vai uzklājiet uz tīras un absorbējošas drānas un kārtīgi noslaukiet virsmu.
■  Maks. 50 ml/m². Neizsmidziniet uz lielākām virsmām (maks. 2 m²).
■  Nodrošiniet līdzekļa pareizu iedarbību. Papildu informācijai, lūdzu, skatiet līdzekļa iedarbības laikus nākošajā lapā: 

Standarti un iedarbības diapazons.

Sastāvs
100 g satur: 40g ISOPROPYL ALCOHOL, 25g PROPYL ALCOHOL

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Lietojiet biocīdus uzmanīgi. Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un informāciju par biocīdu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.



Tehniskā informācija

APESIN spray F

Spirtu saturošs, ātri dezinficējošs, šķidrs, bez smaržvielām

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstr. 13 | A 5400 Hallein | Österreich | www.wmprof.com | + 43 (0)6245 87286

Virsmas dezinfekcija Ekspozīcijas ilgums
Pārtikas apstrādes zonām/rūpnieciskajām zonām un iestādēm 30 sec. 1 min. 2 min. 5 min.

baktericīds 
EN 1276 Augsta organiskā slodze x
EN 13697 Augsta organiskā slodze x

Pretraugu iedarbība
EN 1650 Augsta organiskā slodze x
EN 13697 Zema organiskā slodze x

Virsmas dezinfekcija Ekspozīcijas ilgums
Medicīnas joma 30 sec. 1 min. 2 min. 5 min.

baktericīds
EN 13727 Augsta organiskā slodze x
EN 13697 Augsta organiskā slodze x
EN 16615 Augsta organiskā slodze x

Tuberkulocīda iedarbība
EN 14348 Augsta organiskā slodze x

Pretraugu iedarbība
EN 13624 Augsta organiskā slodze x
EN 13697 Augsta organiskā slodze x
EN 16615 Augsta organiskā slodze x

virucīdu
EN 14476 virksomt mod indkapslede vira Augsta organiskā slodze x
EN 14476 (Vacciniavirus) Augsta organiskā slodze x
EN 14476 (MNV) Augsta organiskā slodze x


